

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021
Stavba: Správa železnic, státní organizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.03.2021

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů 434 701,67
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 434 701,67

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	434 701,67	91 287,35
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	525 989,02
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021

Stavba: Správa železnic, státní organizace

Místo: Datum: 01.03.2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	434 701,67	525 989,02
2021-03-02-SEŽEV	Čejč DK - oprava omítek a podlahy	434 701,67	525 989,02
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		434 701,67	525 989,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2021-03-02-SEŽEV - Čejč DK - oprava omítek a podlahy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.03.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	434 701,67
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	434 701,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	434 701,67	21,00%	91 287,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	525 989,02
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2021-03-02-SEŽEV - Čejč DK - oprava omítek a podlahy

Místo:

Datum: 01.03.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	434 701,67
HSV - Práce a dodávky HSV	209 764,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	122 966,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	61 035,91
997 - Přesun sutě	12 136,27
998 - Přesun hmot	13 625,04
PSV - Práce a dodávky PSV	224 937,50
762 - Konstrukce tesařské	9 925,70
763 - Konstrukce suché výstavby	60 606,96
776 - Podlahy povlakové	110 453,70
777 - Podlahy lité	6 796,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	37 154,54
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	434 701,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2021-03-02-SEŽEV - Čejč DK - oprava omítek a podlahy

Místo:

Datum: 01.03.2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

434 701,67

D	HSV		Práce a dodávky HSV				209 764,17
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				122 966,95
1	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	142,940	326,86	46 721,37
	VV		"zázemí" 2*(4,6+5,1)*3,55		68,870		
	VV		"DK"2*(5,5+5,3)*3,55		76,680		
	VV		"šatna"2*(4,65+5,4)*2,9		58,290		
	VV		"odpočet sanační om" -60,9		-60,900		
	VV		Součet		142,940		
2	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdvo prováděná ručně	m2	60,900	893,26	54 399,53
	VV		"zázemí" 2*(4,6+5,1)*1		19,400		
	VV		"DK"2*(5,5+5,2)*1		21,400		
	VV		"šatna"2*(4,65+5,4)*1		20,100		
	VV		Součet		60,900		
3	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	60,900	358,72	21 846,05
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				61 035,91
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	77,720	58,76	4 566,83
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	90,000	127,44	11 469,60
6	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	60,900	95,58	5 820,82
7	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	60,900	177,00	10 779,30
	VV		"stěna po otlučení omítek"60,9		60,900		
8	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do sutí	m2	23,460	85,20	1 998,79
	VV		"zázemí"5,1*4,6		23,460		
9	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	77,720	151,04	11 738,83
	VV		"zázemí"4,6*5,1		23,460		
	VV		"DK"5,5*5,3		29,150		
	VV		"šatna"5,4*4,65		25,110		
	VV		Součet		77,720		
10	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	79,450	14,87	1 181,42
	VV		"zázemí" 2*(4,75*4,3)		40,850		
	VV		"DK"2*(5,1+4,9)		20,000		
	VV		"šatna"2*(4,3+5)		18,600		
	VV		Součet		79,450		
11	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	42,000	320,96	13 480,32
	VV		"přesun nábytku mimo místnost a zpět 25m"3*9		27,000		
	VV		"demontáž a montáž lišt elektro"3*5		15,000		
	VV		Součet		42,000		
D	997		Přesun sutě				12 136,27
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,689	889,72	3 282,18
13	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10	t	3,689	95,58	352,59
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,689	276,12	1 018,61
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,689	12,04	44,42
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,713	1 416,00	5 257,61
17	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,689	591,18	2 180,86
D	998		Přesun hmot				13 625,04
18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	9,164	1 486,80	13 625,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				224 937,50
D 762			Konstrukce tesařské				9 925,70
19	K	762511274	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm broušených na pero a drážku šroubovaných "zázemí"4,6*5,1	m2	23,460	392,94	9 218,37
VV					23,460		
20	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,265	1 923,40	509,70
21	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,265	745,76	197,63
D 763			Konstrukce suché výstavby				60 606,96
22	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD "zázemí"4,6*5,1	m2	77,720	758,74	58 969,27
VV					23,460		
VV					29,150		
VV					25,110		
VV					77,720		
23	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,948	1 099,76	1 042,57
24	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,948	627,76	595,12
D 776			Podlahy povlakové				110 453,70
25	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah "zázemí"4,6*5,1	m2	77,720	15,10	1 173,57
VV					23,460		
VV					29,150		
VV					25,110		
VV					77,720		
26	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	0,000	162,84	0,00
27	K	776241121	Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu	m2	77,720	188,80	14 673,54
28	K	HZS2332	Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný "příplatek za pracnost v DK: pult, rozvodny ..."4	hod	4,000	545,16	2 180,64
VV					4,000		
29	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,25mm, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	85,492	649,00	55 484,31
VV					77,720		
VV					85,492		
30	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah "DK"5,5*5,3	m2	54,260	179,36	9 732,07
VV					29,150		
VV					25,110		
VV					54,260		
31	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 "šatna"5,4*4,65	m2	25,110	38,23	959,96
VV					25,110		
VV					25,110		
32	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	25,110	284,38	7 140,78
33	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena 5,1 +5,4+5,3	m	15,800	78,47	1 239,83
VV					15,800		
34	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	79,450	113,52	9 019,16
35	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm 79,45*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	m	81,039	53,81	4 360,71
VV					81,039		
36	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	77,720	41,77	3 246,36
37	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	2,000	156,94	313,88
38	M	60791126	profil dokončovací krycí dřevoplastový 195x23mm dl 4m	kus	1,000	440,14	440,14
VV					0,980392156862745*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	1,000	
39	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,485	532,18	258,11
40	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,485	475,54	230,64
D 777			Podlahy lité				6 796,60
41	K	777511905	Oprava podlahy epoxidovou stěrku plochy do 0,10 m2 tloušťky přes 3 do 5 mm	kus	2,000	757,56	1 515,12
42	K	777511915	Oprava podlahy epoxidovou stěrku plochy do 0,25 m2 tloušťky do 5 mm	kus	2,000	1 063,18	2 126,36
43	K	777511925	Oprava podlahy epoxidovou stěrku plochy do 0,50 m2 tloušťky do 5 mm	kus	2,000	1 569,40	3 138,80
44	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,014	638,38	8,94
45	K	998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	0,014	527,46	7,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				37 154,54
46	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	142,940	35,16	5 025,77
	VV		"zázemí" 2*(4,6+5,1)*3,55		68,870		
	VV		"DK"2*(5,5+5,3)*3,55		76,680		
	VV		"šatna"2*(4,65+5,4)*2,9		58,290		
	VV		"odpočet sanační om" -60,9		-60,900		
	VV		Součet		142,940		
47	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	142,940	17,70	2 530,04
48	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	90,000	13,81	1 242,90
49	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	50,000	4,97	248,50
	VV		47,6190476190476*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		50,000		
50	M	69311315	textilie netkaná HPPE 150g/m2	m2	50,000	13,33	666,50
	VV		47,6190476190476*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		50,000		
51	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	281,560	25,13	7 075,60
	VV		"zázemí" 2*(4,6+5,1)*3,55		68,870		
	VV		"DK"2*(5,5+5,3)*3,55		76,680		
	VV		"šatna"2*(4,65+5,4)*2,9		58,290		
	VV		"stropy"77,72		77,720		
	VV		Součet		281,560		
52	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	281,560	72,33	20 365,23

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1547699

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c80245e5-fab2-430b-80e2-4b573445bee5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.06.2021 13:49:00



1a275aca-0ccc-4120-bdf4-6c59069d2b08